令和５年９月 29 日

受検生保護者各位

信州大学教育学部附属松本中学校

校長 宮下 昭夫

令和６年度入学生選抜検査の日程等について

 令和６年度入学生選抜検査の日程等は下記のとおりですのでご確認ください。

記

１ 期 日  令和５年 10 月 22 日（日）

２ 会 場  信州大学教育学部附属松本中学校

３ 日 程  ８：10～ ８：40 受付

       ８：50～ ９：00 諸連絡

       ９：05～ ９：30 作文検査（25分間）

       ９：45～ 10：05 学力検査 国語（20 分間）

       10：15～ 10：35 学力検査 理科（20 分間）

       10：50～ 11：10 学力検査 算数（20 分間）

       11：20～ 11：40 学力検査 社会（20 分間）

       11：55～ 12：10 紙上面接（15分間）

       12：15～ 12：20 アンケート

       12：20～ 12：30 下校

４ 持ち物  上はき用運動靴，鉛筆，消しゴム，直定規

５ 結果通知 郵送で保護者に通知します。11月８日（水）頃発送予定。

６ 備 考

・検査終了後，昇降口までお迎えをお願いします。本校昇降口にて受検生の引き渡しを行

います。お手数ですが，名簿にチェック後，保護者の皆様へお引き渡しします。

 ・今後，日程について変更が生じた場合は，ホームページにてご連絡します。

以上